num. 8. & incertus Author. consil. 42. num. 7. tom. 2. consil. crimin.

Sed tamen ne in damnum fisci bona occultentur, si 19 crimen tale est, pro quo pena veniat imponenda confiscationis bonorum, statim contra reum Notarius transmittitur, qui per modum inuentarii bona delinquentis describat, & penes tertium idoneum deponat, vt ex Bart. in l. mandatis. ff. de requiren. reis. Plot. in dicta l. defensionis. C. de iure fisci. libro decimo. Boer. & alii, quos refert Afflct. decis. 61. numero 21. in fin. Guid. Pap. decis. 351. & Picus in dict. l. post contractum. numero 96. ff. de donatio. communem pronunciat Eman. Suarez. in suo thesaur. recept. sent. litera A. Accusatus, numero 34. quem refert Hyppo. Bonacoss. libro primo. communium opin. crimin. in verb. inuentarium. & quotidie ita fit, & practicatur, vt dicit Anton. Gomez. capite nono. delictor. numero secundo. vt etiam ita generaliter seruari attestatur Caraut. Super 21. Rit. magna cur. circa fin. & praxi receptum esse profiteatur Pic. in dicta l. post contractum. numero 96. & ex eo Suarez. in d. verbo. accusatus. & dicit Iodoa. in pract. crimin. capite 14. de annotatione bonorum. numero septime. annotationem tamen hanc bonorum per commissionem fieri criminalem executoris, simulaque assumpta sunt informationes contra aliquem inolito, receptoque stylo, vsu, & consuetudine. Et ita seruari in Ducatu Mediolani attestatur Iul. Clar. dicta quæst. 44. versi. sed hodie. licet tamen plurimum iudices de non comparitione 21 citati timentes, etiam ante contractam contumaciam, ne bona occultentur, & fiscus ita fraudetur, ad dicti inuentarii confectionem procedere solent. vt dicit Foller. in pract. crim. in dicto verbo annotentur bona. columna prima. secundum utramque editio. Et tamen de huiusmodi bonorum descriptione publica cum debet fieri instrumentum. Specu. in dicto titu. de accusatio. §. sequitur. numero septimo. Anto. Columb. in tracta. proceden. in controversiis crimin. artic. 87. Qualiter tamen fieri debeat descriptio hæc, habetur 23 in dicta l. si quis intra prouinciam. & per Specul. in dicto titu. de accusatio. numero septimo. Foller. in dicto verbo. annotentur bona. Et tamen de iure describi possunt 24 bona omnia, tam mobilia, quam immobilia ipsius delinquentis, iuxta formam traditam in dicta l. si quis intra prouinciam. & tradit Specu. in dicto §. sequitur. numero 7. Sed hodie tamen annotatio non fit nisi bonorum mobilium, vt dicit Iac. de Beluis. in tit. de pace tenen. in prin. versi. & not hic. & ita illum refert Bald. ibi. post numer. 14. & Aug. Arim. ad Angel. de malef. in verb. Qui Dominus iudex. videns. num. 8. Capit. decis. 131. num. 4. & omnes. Iul. Clar. d. q. 44. versi. sed hodie. licet in aliquibus locis etiam immobilia annotentur, vt in Ducatu Mediolani, vt dicit idem Iul. Clar. d. versi. sed hodie. vt etiam in Regno ex constit. grandis, vt per Foller. vbi supra. num. 1. & in Regno Siciliae etiam feuda, & castra apprehendi solent, & administrari per commissarios Regios. Capit. d. decis. 131. num. 4.

Et quemadmodum tamen in ceteris criminib. ho. 26 die in absentes contumaces proceditur, ita etiam in crimen hæresis in absenté procedi solet, sive de absen-

De execution.sent. Capto bann.Cap.I. 21

- absentis hæresi plenè iudicibus conster, siue solum de hæresis suspitione, licet plurimum referat, an ab tens contumax plene conuictus sit de vera & formal hæresi, an verò solum hæresis suspitione labore, tam quoad modum procedendi, quam quoad sententiam in ipsum reum absentem pronunciandam, ut habetur per Ioan. Berard. Dia. in præ. crimi. cano. c. 142. Conrad. Bru. lib. 4. de heretic. cap. 11. Simanc. Cathol. institu. ti. 11. de absentibus. numer. 6. & alii seq. & in præ. bare. c. 45. Fran. Pagn. in schol. 69. ad 3. par. director. inquisitor.
- 27 Et t̄ valent quidem constitutiones prædictæ, & similia statuta, & praxis hæc procedendi in absentes contumaces ita subsistit, ut tenet Ioan. And. in c. veritatis. de dol. & consum. & Bald. de pac. iur. firm. §. in. iuria. colu. 4. vers. quaro vtrum valeat statutum. ad quod alleg. l. gallus. §. & quid si tantum. ff. deliber. & posth. gloss. quam dicit non esse alibi in d. l. locorum. C. de omni agro desert. lib. 11. & habetur plene per Nell. de bannit. in præludio. sequitur Foller. in d. verb. & si confitebuntur. numer. 2. Mars in tract. de bannitis. in verb. contumaci. 1. numer. 45. Card. Alban. in lucubrat. in Bartol. in l. si duo patroni. § si quis iurauerit. nu. 4. ff. de iure iur. Albert. Bru. de statutis. in verb. contumax. vers. 4. & vbiq; omnes tenent statuta huiusmodi esse valida, & practica cōmuniis ap. pbat & cōmuniis usus: in tautū ut valeant huiusmodi cōstitutiones, & statuta, etiam q̄ disponerent, q̄ ex sola contumacia, aliter non constito de crimine, possit quis ad mortem condemnari, ut per August. de Arim. ad Ang. de malefic. in verb. quod fama publica. num. 34. versi. querit Lud. ex Bald. qui ita dicit in c. 1. §. furtum. de pac. iur. firm. alios citat Mars. in tract. de bannitis. in verb. consumaciam. n. 133. vbi se remittit ad alibi dicta per 28 eum. est enim hoc t̄ de iure positivo, ita vt disponi possit, quod absens contumax damnetur, contra ius commune. ut declarat Bald. in l. absentes. C. de accusat. & in l. nec diu. C. de pen. Imo. consil. 110. Guiliel. Bened. in d. c. Raynati. in d. verb. mortuo itaque testatore. numer. 157. in fin. Tiber. Decian. consil. 8. num. 96. vol. 1. qui dicit, id etiam colligi ex dictis per Bart. in l. hec autem. q. 2. ff. ex quib. caus. in poss. eat. & in auth. si omnes. C. si vt se ab ha- red. abstin. & per Bald. & alios in l. venter. C. de iur. delib. & per omnes in l. decem ff. de verbor. obligationibus.
- 29 Et t̄ sensus est d. statutorum &